
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

• od 4 až po 12-ti vřetenné provedení
• velikosti od TRI/TRH150 až TRH1000
• možnost připojení dalších přídavných zařízení
• úhlové hlavy, zrychlovací hlavy, vícevřetenné hlavy atd.

Revolverové hlavy

• od 6 až po 12-ti vřetenné provedení
• velikosti od HT160 až HT360
• možnost připojení dalších přídavných zařízení
• úhlové hlavy, zrychlovací hlavy, vícevřetenné hlavy atd.

NA-P-3-001-11/2022Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

• od 4 až po 12-ti vřetenné provedení
• velikosti od TRI/TRH150 až TRH1000
• možnost připojení dalších přídavných zařízení
• úhlové hlavy, zrychlovací hlavy, vícevřetenné hlavy atd.

Revolverové hlavy

• od 6 až po 12-ti vřetenné provedení
• velikosti od HT160 až HT360
• možnost připojení dalších přídavných zařízení
• úhlové hlavy, zrychlovací hlavy, vícevřetenné hlavy atd.

NA-P-3-001-11/2022


